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Fra Fællesrepræsentationen for De danske Sparekasser, Repræsentantskabet for Lands- 
foreningen af større Sparekasser i Danmark, Bestyrelsen for Centralforeningen af 
jydske Sparekasser, Bestyrelsen for Centralforeningen for Østifternes Sparekasser 
óg Bestyrelsen for De forenede Sparekasser i Fyns Stift vedrørende en eventuel 
Rentenedsættelse (Hirnmelstrup). Sp. 2871. 

홢 en Række Vælgere fra Herning og Opland angaaende 1Rentenedsættélse' (Vejen) 
Sp. 3750. 

홢 Bestyrelsen for De samvirkende danske Husmandsforeninger om Gennem førelse af 
en såa dybtgaaende Rentesænkning, at en Konvertering af Obligationslaanene 
muliggøres (Andreasen [Forsinge]) Sp. 5240. 

홢 samtlige Landboforeninger, Husmandsforeninger og Landbrugernes Sammenslutning 
i Vejle Amt vedrørende Nedsættelse af Renterne af Prioritetsgælden paa Land- 
brugsejendomme (Thomsen) Sp. 5931. 

홢 Fællesrepræsentationen for De danske Sparekasser, De danske Provinsbankers 
Forening og de københavnske Banker: en Henvendelse, hvori det fraraades at 
ophøje Forslag til Lov om Tillæg til Lov Nrò 142 af 28. April 1931 om Udlaan af 
Erhvervenes Laanefond til Ejere af Landbrugsejendomme til Opnaaelse af Akkord 
til Lov (Himmelstrup) Sp. 1515. 

홢 ca. -500 L. S.-Sognebestyrelsesmedlemmer fra Ringkøbing Amt om, at Henstands- 
loven bliver udvidet til at omfatte alle 1ste Prioritets Panteydelser for December 
Termin 1932 uanset tidligere Henstand (Krag) Sp. 3612. 

홢 H. Ingvartsen, Aastrup Skole, vedrørende Henstands- og Akkordlovgivningm1 m. m. 
(Stauning) Sp. 6887. 

홢 et under Hovedbestyrelsen for L. S. i Sønderjylland nedsat Debitorudvalg om at 
standse den økonomiske Katastrofe i Landsdelen, bl. a. ved Oprettelse af en særlig 
Krisekasse for Sønderjylland til Beskyttelse mod Akkordordningerries ruinerende 
Virkninger (Madsen-Mygdal) Sp. 2461. 

홢 Viborg Amts Husmandsforenings Formandsmøde: Resolution vedrørende Landbrugs- 
krisen (Dahlgaard) Sp. 6525. 

홢 207 Haandværkerforeninger uden for København bl. a. om, at Haandværket i By 
og paa Land ligestilles med Landbruget med Hensyn til K.rilselovené (Holger Kri- 
stiansen) Sp. 44. 

홢- De samvirkende sjællandske Landboforeningers Formandsmøde i København ved- 
rørende Reguleringen af Svineproduktionen. (Løje og Ole Frederik Olsen) Sp. 2540. 

홢 Dansk Skovforening angaaende Lettelse i Amtsskatterne (Christmas Møller) Sp. 699. 

홢 Kristeligt dansk Fællesforbunds Landboafdeling om Gennemførelse af Lempelser 
i Ejendomsskatterne samt andre Foranstaltninger, der tilsigter Landbrugets Ren- 
tabilitet (Julin) Sp. 2866. 

. .  홢 Dansk Dampskibsrederiforening, Fællesrepræsentationen for dansk Haandværk og 
Industri, Grosserer-Societetets Komité og llidustriraadet vedrørende Lovforslagene , ' 
om kommunale Ejendomsskatter og 40 Timers 'Arbejdsuge m. v. (Christmas Møller) 
Sp. 5263. 

홢 Statshusmænd i Aabenraa Amt om Ønskeligheden af en snarlig Gennemførelse af 
en ny Jordvurdering og Nedsættelse af Jordværdien (Holstein) Sp. 521'8. 


